

Бекитемин :  
 Бектурганова Ж.Д  
 2022-окуу жылы

Директор :  
 “ ” \_\_\_\_\_

Сапарбек Мырзакматов атындагы орто мектебинде 11-9-класстарда мамлекеттик жыйынтыктоочу аттестацияны уюштуруу жөнүндө иш мерчем

Мөөнөтү	Ишмердүүлүктүк түрү	Ишмердүүлүк формасы	Жооптуу
Май 08.06 чейин	2021-2022 окуу жылынан 9 жана 11-класстарынын бүтүрүүчүлөрүн Кыргыз Республикасынын негизги жалпы жана орто жалпы билими жөнүндө документтер менен камсыз кылуу боюнча иш-чаралар планынын аткарылышы жөнүндө педагогикалык жамаатка маалымат берүү, түшүндүрүү иштерин жүргүзүү 2021-2022-окуу жылынын бүтүрүүчүлөрү жөнүндө маалыматтарды калыптандыруу боюнча педагогикалык жамаат менен инструкциялык-методикалык иштерди жүргүзүү	Пед.совет           Класс жетекчи	Адм ОББ           ОББ
10.06 чейин	Класс жетекчилер, бүтүрүүчүлөр жана бүтүрүүчүлөрдүн ата-энелери 2021-2022- окуу жылында бүтүрүүчүлөрү жөнүндө маалыматты калыптандыруу. Катталуу жана көрсөтмөлөрдү сактоо документтерди заказ кылуу.	Класс жетекчи	ОББ
10.06 чейин	5 адамдан турган комиссия түзүү Бүтүрүүчүлөрдүн маалымат базасын толтуруу, эсепке алуунун тууралыгын текшерүү жана андан ары жооптуу ЖБББ адисине жөнөтүү үчүн протокол түзүү Бүтүрүүчүлөрдүн маалыматтарына ылайык, негизги билими жөнүндө күбөлүктү жана жалпы билими жөнүндө аттестаттарды толтуруунун жана берүүнүн алдында текшерүү жана тиешелүү иштерди жүргүзүү.	Класс жетекчи	Адм ОББ



<p>Май</p>	<p>Даярдоо жана өткөрүү боюнча иш – чаралардын планын түзүү жана бекитүү. Документтердин камсыз болушуна мониторинг жүргүзүү. Бүтүрүүчүлөрдүн өздүк картасы жана ПИН-коддору (паспорт, туулгандыгы тууралуу күбөлүк дайындоо) Мектептин аккредитациядан өткөндүгү тууралуу күбөлүгү. Мектептин укуктук рээстеринин күбөлүктөрүнө ылайык мөөр болушу.</p>	<p>Класс жетекчи</p>	<p>Адм ОББ</p>
<p>Март</p>	<p>2021-2022-окуу жылынын бүтүрүүчүлөрү тууралуу маалыматтарды чогултуу жана электрондук каттоодон өткөрүү жана кагаз вариантын толтуруу (персонификация) Ишти системалаштыруу жана жалпылаштыруу, даярдоого ылайык бүтүрүүчүлөрдүн тизмелери жана саны белгиленген талаптар.</p>	<p>Класс жетекчи</p>	<p>Адм ОББ</p>
<p>Май</p> <p>11.06- 22.06</p>	<p>Пед.совет</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Предметтик комиссиянын курамын бекитүү.</li> <li>2. Экзамендердин графигин бекитүү.</li> <li>3. 9-11-класстын окуучуларын ЖМАга кабыл алуу жөнүндө</li> </ol> <p>А)ЖМАнын жүрүшү боюнча маалымат үчүн стенд түзүү. Б) Экзамендердин графиги В) Предметтик комиссиянын курамын түзүү 9-класста жыйынтыктоочу баалоо боюнча предметтик комиссияны түзүү 11-класста жыйынтыктоочу баалоо боюнча предметтик комиссияны түзүү</p>	<p>Класс жетекчи</p>	<p>Директор</p> <p>ОББ Директор</p> <p>Адм Класс жетекчи</p>

23.06 24.06	Негизги билими тууралуу күбөлүктү жана орто билим жөнүндө аттестатты толтуруу		Адм Клас жетекчи
Июнь	Өздүк делолорду, журналдарды каттоо, отчетторду берүү.	Класс жетекчи	Адм